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Traficomin hankeavustusten hankekortti 

Hankekortti julkaistaan valtionavustusten verkkosivuilla. 

Liikkumisen ohjaus Kesälahden koulun rakennusaikana sekä kestävän ja 
turvallisen liikkumisen viestintäsuunnitelma 
16.3.2026 

Avustuksen saaja Kiteen kaupunki 

Osallistujat Kiteen kaupunki 

Aikataulu 16.3.2026 28.2.2027 

Hankkeen tavoite 

ja sisältö, kohde-

ryhmä  

Kiteen Kesälahdella sijaitsevan koulun tilalle ollaan rakentamassa uutta 

koulurakennusta alakoululle. Rakentaminen käynnistyy syksyllä 2026 ja 

uusi koulu valmistunee 2027 vuoden loppupuolella. Rakentamisen aikai-

sista vaikutuksista liikkumiseen viestitään kaupunkilaisille, jotta liikku-

minen Kesälahdella olisi turvallista eikä rakennushanke vaikuttaisi kes-

tävien kulkutapojen osuuteen negatiivisesti. 

Muutostilanteet ovat erinomaisia hetkiä vaikuttaa kestävien kulkutapo-

jen muotoutumiseen. Koulun rakentamiseen liittyy kaksi muutostilan-

netta: väistötiloihin siirtyminen ja valmistuneeseen kouluun siirtyminen. 

Nämä muutostilanteet halutaan hyödyntää toteuttamalla liikkumisen oh-

jauksen toimenpiteitä oppilaille ja huoltajille. 

Tavoitteena on, että kiteeläiset ja erityisesti kesälahtelaiset ovat tietoi-

sia rakennushankkeen aikaisista vaikutuksista liikkumiselle ja osaavat 

ottaa rakennushankkeen vaikutukset huomioon liikkumisvalinnoissaan. 

Viestinnällä pyritään lisäksi kannustamaan kestävien kulkutapojen käyt-

töön. Tavoitteena on myös, että Kesälahden koulun väistötiloihin ja 

myöhemmin uuteen kouluun kuljetaan mahdollisimman kestävästi ja 

turvallisesti. Hankkeen ensimmäinen osio linkittyy tiiviisti rakentamis-

hankkeeseen ja sen aikatauluihin. Tärkeitä kiinnekohtia ovat purkamisen 

ja rakentamisen alkaminen sekä koulun aloitus väistötiloissa. 

Hankkeen toinen osio pohjautuu Kiteen kaupungin tavoitteeseen kehit-

tää kestävän ja turvallisen liikkumisen viestintää. Tahtotilan ja uusien 

resurssien hyödyntämiseksi Kiteelle laaditaan kestävän ja turvallisen 

liikkumisen viestintäsuunnitelma, joka antaa mahdollisimman konkreet-

tiset raamit ja vinkit vaikuttavaan ja oikea-aikaiseen viestintään. Tavoit-

teena on oikea-aikainen kestävään ja turvalliseen liikkumiseen kannus-

tava viestintä, joka tavoittaa eri ikäiset kaupunkilaiset. Suunnitelmaa 

laaditaan vuoden aikana. 

Ennakoitu tulos Hankkeen aikana toteutetaan viestintää Kiteen kaupungin viestintäkana-

vissa. Kesälahden koulun oppilaille ja huoltajille laaditaan kaksi kestävän 

ja turvallisen liikkumisen esitettä: valmis esite väistötilojen aikaiseen 

liikkumiseen sekä mahdollisimman pitkälle valmisteltu, myöhemmin uu-

della koululla hyödynnettävä esite. Lisäksi kootaan kaupungin käyttöön 

ideapankki kestävän koulumatkaliikkumisen edistämisestä. 

Hankkeen toisessa osiossa laaditaan kestävän ja turvallisen liikkumisen 

viestintäsuunnitelma, jonka avulla kestävästä ja turvallisesta liikkumi-

sesta on helppo viestiä tehokkaasti ja oikea-aikaisesti. 
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Lisätietoja hank-

keesta 

Tekninen johtaja Petri Moisio, p. 040 105 1225, petri.moisio@kitee.fi 

 

 

Hankkeen päättyessä täydennetään: 

 

Tulokset [Lyhyt kuvaus hankkeen tuloksista ja linkit mahdollisiin lopputuotoksiin, 

materiaaleihin ja aineistoihin (esim. linkki sivulle, joka tarjoaa lisätietoa 

hankkeesta ja sen tuloksista). Kerro myös, miten toiminta jatkuu hank-

keen päätyttyä.] 

Miten tavoitteet 

toteutuivat? 

 

Arvio hankkeen 

vaikutuksista 

 

Mitä opittiin? Mitä 

kannattaisi tehdä 

toisin? 

 

 


